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Katowice, 29 lutego  2024 roku  

WYDARZENIA  LUTEGO 

1 lutego 2023 r. 

Udział Teresy Machoń w posiedzeniu on-line  Centralnej Komisji Monitorowania Realizacji Uchwał i 

Wniosków.  

4 lutego 2024 r. 

Zebranie Noworoczne FSNT NOT w Warszawie .OZW SEP był reprezentowany przez  prof. Jerzego 

Barglika.  

5  lutego 2024 r. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej OZW SEP w sali prezydialnej Oddziału  w Domu Technika NOT 

w składzie: Henryk Tymowski – przewodniczący,  Bogdan Czarnecki – wiceprzewodniczący, Andrzej 

Czajkowski – sekretarz i członek, Stanisław Walczak – członek. 

8  lutego 2024 r. 

Prof. Jerzy Barglik  wziął udział w posiedzeniu Polskiej Akademii Nauk w Warszawie. 

9  lutego 2024 r. 

Udział Henryka Tymowskiego w posiedzeniu Głównej Komisji Rewizyjnej SEP w Warszawie. 

12 lutego 2024 r. 

Na zaproszenie Górniczej Izby Przemysłowo-Handlowej  w koncercie noworocznym w Filharmonii 

Śląskiej udział wzięli: Jerzy Bargli, Teresa Machoń i Mariusz Saratowicz.     

13 lutego 2024 r. 

Posiedzenie Prezydium OZW SEP i Komitetu Organizacyjnego Obchodów 105- lecia OZW SEP i XI KDE.  

Po zebraniu odbyła się degustacja przeróżnych śledzików. 

 

 

 



15 lutego 2023 r.  

W Domu Technika NOT w Katowicach odbyło się kolejne zebranie Kola Terenowego w Katowicach. 

Zebranie prowadził prezes Koła Stanisław Walczak. Ryszard Rudnicki  przedstawił prelekcję „Analiza 

ekonomiczna instalacji fotowoltaicznej na przykładzie instalacji w domu jednorodzinnym w latach 

2022 i 2023. Tradycyjnie, na zakończenie spotkania odbyły 3 konkursy  dotyczące tematyki 

poprzedniego zebrania, mianowicie: „Patron  roku 2024 SEP”. 

 

17 lutego 2024 r. 

W tym roku członkowie i sympatycy Koła SEP nr 2 przy Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie  

spędzili po raz drugi wolny czas na kuligu na trasie Przełęcz Kubalonka – Stecówka.  Przejazd był 

malowniczą trasą z przerwą na biesiadowanie w szałasie zbudowanym przez Henryka Kukuczkę. 

 

Po powrocie z przejażdżki, uczestnicy udali się do Wisły Czarnej nad zaporę Jeziora 

 Czerniańskiego oraz w pobliże Wiślańskiej Niagary, a stamtąd  do Szczyrku na oczekiwany 

odpoczynek. 

20 lutego 2024 r. 

 

Posiedzenie Prezydium OZW SEP i Komitetu Organizacyjnego Obchodów 

105- lecia OZW SEP i XI KDE. Tematem były przygotowania do zebrania 

sprawozdawczego OZW SEP w  dniu 27 lutego br. oraz  sprawy 

organizacyjne dotyczące  obchodów jubileuszowych. 

 

 

 

 

 

 



23 lutego 2024 r. 

Udział kol. Jana Kurka – Przewodniczącego Sądu Koleżeńskiego Oddziału Zagłębia Węglowego 

w posiedzeniu wyjazdowym Głównego Sądu Koleżeńskiego SEP  w Łodzi. Tematem posiedzenia było 

m. in. podniesienie rangi dokumentu „Etyka w SEP”. 

Uczestnicy zwiedzili Centrum Nauki i Techniki  EC1..  

 

fot. Posiedzenie GSK                                                            W Centrum Nauki i Techniki EC! 

23 lutego 2024 r. 

Udział prezesa OZW  Mariusza Saratowicza w spotkaniu w Willi Goldsteinów poświęcone przyszłości 

Katowic. Przedstawiciele biznesu, nauki oraz lokalnych władz zgromadzili się z inicjatywy 

zorganizowanej przez Business Centre Club oraz Śląską Federację Przedsiębiorców Polskich, aby 

wspólnie dyskutować nad perspektywami rozwoju miasta Katowice. 

 

27 lutego 2024 r. 

XIII Zebranie Zarządu w kadencji 2022-2026 odbyło się w siedzibie Oddziału. Było to  zebranie 

sprawozdawcze za rok 2023.  Uczestniczyli w nim członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu 

Koleżeńskiego oraz prezesi Kół, Członkowie Honorowi  i zaproszeni goście..  

Prezes OZW Mariusz Saratowicz poinformował  o  działalność Oddziału od ostatniego zebrania w dniu 

18 grudnia 2023 r.  W dalszej części zebrania prezes  przedstawił sprawozdanie merytoryczne z 

działalności OZW SEP w roku 2023 zobrazowane prezentacją  komputerową.  Główna księgowa OZW 

Klaudia Pańczyk-Tytko  zaprezentowała sprawozdanie finansowe za 2023 rok. Przewodniczący 

Oddziałowej Komisji Rewizyjnej  Henryk Tymowski przedstawił pozytywną ocenę Komisji  dla 

działalności Oddziału. Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Jan Kurek podał informację o braku 

wpływu spraw do  rozstrzygnięcia przez  SKO  w 2023 roku. 



Po sprawozdaniach  nastąpiło głosowanie.  Zarząd Oddziału Zagłębia Węglowego SEP; po zapoznaniu 

się z bilansem OZW SEP, rachunkiem zysków i strat oraz informacjami dodatkowymi jak 

sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych i protokółem Komisji Rewizyjnej Oddziału,  

zatwierdził bez zastrzeżeń sprawozdanie finansowe za rok 2023, zatwierdził bilans OZW SEP na dzień 

31 grudnia 2023 r. oraz  postanawił powiększyć fundusz statutowy o osiągnięty wynik bilansowy. 

Zebranie było okazją do wręczenia zaległych legitymacji i wyróżnień.  

  

fot. od lewej Teresa Machoń, Mariusz Saratowicz            Uczestnicy zebrania   

Kolegom Pawłowi Matuszczykowi i i Bartoszowi Marczyńskiemu zostały wręczone przez prezesa 

Mariusza Saratowicza i dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa Krzysztofa Borkiewicza legitymacje  

Specjalisty SEP. Koleżanka Teresa Skowrońska została wyróżniona medalem pamiątkowym 100-lecia  

Polskiego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Województwa Śląskiego przez Piotra Wojtasa  

prezesa Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach.  Na zkończenie odbyła się dyskusja. 

 

fot. Z legitymacjami w ręce  Specjaliści SEP                fot. Piotr Wojtas wręcza Teresie Skowrońskiej 
medal pamiątkowy 100-lecia Polskiego Stowarzyszenia  Inżynierów i Techników Województwa 
Śląskiego. 

29 lutego 2024 r.  

Spotkanie w Tramwajach Śląskich SA w Chorzowie w sprawie  założenia Koła SEP przy zakładzie,  

W spotkaniu uczestniczyli prezes  OZW Mariusz Saratowicz i sekretarz-skarbnik Teresa Machoń.  

Oprac. Biuro OZW SEP 


